o6pa3OBaTeanaﬂ
AeATeNNIbHOCTb

no3HaBartesibHOe
passutne

pe4vyeBoe
passutne

XyA0XXeCTBEHHO-
3CTeTn4veckoe
passutne

hmsnyeckoe
pasButue

6a30BbI BUS,
neATenbHoCTH

¢hopmmpoBaHue
LieNIOCTHOW KapTWHbI
Mvpa

DOIMIM

3KCMepUMeHTMpoBaHVe
1 MOZENMpoBaHue ¢
npegMeTamm

NTOro:

pasBuTue peun

uTeHue
Xy LLOXKECTBEHHOM
nuTepartypsbl

noaroToBka K

06yueHuto rpamoTe

NTOro:

MYy3blKaJ/lbHas

AEeATESIbHOCTb

pucosaHue

nenka

annnnkauna

KOHCTpYyMpoBaHue 13

pasHoro martepuana

NTOro:

husmyeckast kynbTypa

NTOro:

MNTOro 3A BECb NEPVOA;:

OBbEM HEZE/IbHOMN HATPY3KU (B

counanibHo-
JINYHOCTHOE
passutune

yac,MuH)

nposoguTCA B COBMECTHOIA AEeATENIbHOCTU negarora ¢ A€TbMU, a TakKKe Kak YaCTb 3aHATUA No ApYyrum

6-7
30 MUHYT
H M r
2 8 72
2 8 72
4 16 144
1 4 36
1 4 36
1 4 36
3 12 108
2- 8 72
2 8 72
05 2 18
05 2 18
1 4 36
6 24 216
3 12 108
3 12 108
16 64 576
8 yac

YTBepxaaro
3aBegytowmii MbAOY
«KOpob6*KNin geTcknin cag»
LybuHa
*g/Y1pnka3 Nel5 ot 28.08.2024

4-5 net 3-4 ropa 1,5-3 net
25 MUHYT 20 MUHYT 15 MuHyT 10 MUHYT
H M r H M r H M r H ™ r
1 4 36 1 4 36 05 <2 18 1 4 36
2 8 72 1 4 36 1 4 36 - - -
- 05 =2 18 1 4 36
3 12 108 2 8 72 2 8 72 2 8 72
1 4 36 1 4 36 1 4 36 05 2 18
1 4 36 1 4 36 1 4 36 05 2 18
1 4 36 - - - - - - - - -
3 12 108 2 8 72 2 8 72 1 4 36
2 8 72 2 8 72 2 8 72 2 8 72
2 8 72 1 4 36 1 4 36 1 4 36
05 2 8 05 2 18 05 2 18 1 4 36
05 2 18 05 2 8 05 2 18 - - -
5 20 180 4 16 144 4 16 144 4 16 144
3 12 108 3 12 108 3 12 108 3 12 108
3 12 108 3 12 108 3 12 108 3 12 108
14 56 504 11 44 39%6 11 44 3% 10 40 360

5 yac 50 MnH 3 yac 40 muH 2 yac 45 MuH 1 yac 40 MuH

obpasoBaTesibHbIM 061acTsiM



PacnucaHvne o6pasoBaTe/ibHOM AeATe/IbHOCTY B NOATOTOBUTESBHON K LWKOJe rpynne (6-7 neT)

[OHW Hegenu

noHeanenbHUK

BTOPHUK

cpena

yeTBepr

naTHULA

Bpemsa

25 MVH.

09:20-09:45
09:55-10:20
10:30-10:55

09:20-09:45
09:55-10:20
10:30-10:55
15.15-15.40

09:20-09:45
09:55-10:20
10:30-10:55

09:20-09:45
09:55-10:20
10:30-10:55

09:20-09:45
09:55-10:20
10:30-10:55
11.05-11.30

obpasoBaTesibHasd
[esATeNnbHOCTb

PeueBoe pa3sutune

XYL OXeCTBEHHO-
3cTeTnyeckoe passutue
dun3nyeckoe passutue

Mo3HaBaTenbHOE
pa3Butune
[TosHaBaTesnnbHOe
pa3Butue
Xy[OXeCTBEeHHO-
3cTeTUyYeckoe passutue
CounanbHO-TMYHOCTHOE

PeyeBoe pa3Butune
Xy[OXeCTBEHHO-
3CcTeTUYeCcKoe pasBuTue
dun3nyeckoe passutne

Mo3HaBaTesibHOE
pa3Butue
XyL0XeCTBEHHO-
3cTeTMyeckoe passuTue
Xy[O0XeCTBEHHO-
acTeTnyeckoe passutue/
CounanbHO-IMYHOCTHOE
passuTue

Mo3HaBaTenbHOE
passuTue

PeueBoe passutne
Xy[OXeCTBEHHO-
3cTeTUyeckoe passutune
dun3nyeckoe passutne

Ha3BaHe OeATesIbHOCTU

Pa3Butne peuun
PncoBaHue

un3kynbTYypa

®3MMN

dopmMumpoBaHne LENOCTHOW
KapTUHbI Mupa

My3blka

Lo6pbln Mmup

MoaroToBka K 06y4YeHuto
rpamoTe
PuncoBsaHune

un3kynbTypa

d3MM
Nenka/Annnukayunsa
My3bika/ / MprnobuieHne
feTeli K MCTOKaM pyCCKOW
HapogHoin kKynbTypbl (1 14
Hepens mecsaua)

dopmupoBaHue LENOCTHO
KapTUHbI Mupa

UTeHne Xy[0XeCTBEHHON
nutepartypsl
KoHcTpynpoBaHue 13
pasHoro martepuana
duskynbTypa (ynuuya)

NTOIO 06bem HepeibHOM 06pasoBaTesibHOM Harpy3ku 17 3aHATWIA - 7 4. 05 MUH.

06bem
obpaszoBaresibHOM
Harpysku

75 MUHYT

100 MUHYT

75 MUHYT

75 MUHYT

100 MUHYT



OHW Heaenu

noHeanenbHUK

BTOPHUK

cpepa

yeTtsepr

nAaATHULa

NTOIO o6bem HeaenbHOW obpa3oBaTesibHOM Harpy3km 15 3aHATWI - 6 YacoB 15 MUHYT

[OHW Hegenn

noHeAe/IbHUK

BTOPHUK

cpena

yeTtsepr

nATHULa

NTOIO o6bem HefenbHOW 0bpasoBaTesibHOM Harpy3km 11 3aHATwUiA - 3 yaca 40 MUHYT

PacnucaHve o6pa3oBaTtesibHOI AesaTeNnbHOCTM B cTapluei rpynne (5-6 ner)

Bpems
25 MUH.

09:20-09:45
09:55-10:20
10:30-10:55

09:20-09:45
09:55-10:20
10:30-10:55
15.15-15.40

09:20-09:45
09:55-10:20
10:30-10:55

09:20-09:45
09:55-10:20
10:30-10:55

09:20-09:45
10:30-10:55

obpa3soBaTesibHad
[eATe/IbHOCTb

PeuyeBoe pasButue
Xy[0XeCTBEHHO-
3cTeTunyeckoe pasputune
dun3nyeckoe passutue

MosHaBaTeNbHOE pas3BuTUE
MosHaBaTesnibHOE pas3BuTUE
XynoxecTBeHHO-
3cTeTuyeckoe passuTue
CoumnanbHO-/IMYHOCTHOE

PeueBoe pa3sutue
Xy[0XeCTBEHHO-
acTeTnyeckoe pasBuTue
®dun3nyeckoe passutune

Mo3HaBaTenbHOE pa3BuTue
Xy[oXecTBEHHO-
3CcTeTnYeckKoe pasButne
Xy[oXecTBEHHO-
3cTeTuyeckoe passutue/
CoumnanbHO-IMYHOCTHOE
pa3suTune

PeueBoe pa3Butue
dusnyeckoe passutune

Ha3BaHune
A[EATESIBHOCTIN

Pa3sutune peun
PuncosaHue
duskynbTYypa

e3MM

dopmupoBaHue
LeNOCTHOW KapTUHbl Mupa
My3blka

[o6pblit Mmup

MoarotoBka K 06yYeHuto
rpamoTte

PucoBaHue
duskynbTYpa

dOMIM
Nenka/Annnnkaymns
My3bika/ / MprnobueHne
neTell K uCTokam pycckom
HapoAHOM KynbTypbl (1 1
4 Hepensa mecsaua)

UTeHne Xy[A0XeCTBEHHON
nutepaTtypsl
dunskynbTypa (ynuuya)

06bEM
obpazoBartesiLHOIA
Harpyskm

75 MUHYT

100 MUHYT

75 MUHYT

75 MUHYT

50 MUHYT

PacnucaHmne o6pasoBaTesibHON AeATeNIbHOCTU B cpegHei rpynne (4-5 ner)

Bpemsa
20 MUH.

09:25-09:45
10:30-10:50

09:25-09:45
10:30-10:50

09:55-10:15
10:30-09:50

09:25-09:45
09.55-10.15
10:30-10.50

09:55-10:15
09:55-10:15
10:30-10:50

ob6pasoBaTesibHasd
[esTeNnbHOCTb

PeueBoe pa3Butue
dunsnyeckoe passutue

[Mo3HaBaTenbHoe pa3BuTue
XyAoOXeCTBEHHO-
aCcTeTnyeckoe passutue

Xy[0XeCTBEHHO-
acTeTnyeckoe pasBuTue
dun3nyeckoe passutune

Mo3HaBaTeNnbHOEe pasBuTne
Xy[0XeCTBEHHO-
acTeTnyeckoe passutune/
CounanbHO-IMYHOCTHOE
pa3BuTue

PeueBoe passutue
Xy[0XeCTBEHHO-
3cTeTUyYeckoe passuTue
dunsnyeckoe passutune

HasBaHne
AeATE/IbHOCTU

Pa3Butune peun
duskynbTypa

dopmupoBaHue
LLeI0OCTHOW KapTUHbI Mupa
My3blka

PncosaHue
duskynbTypa

doMM

My3bika/ MpuobuieHmne
neTell K UCTOKaM pycckom
HapofHOW KynbTypbl (1 1
4 Hepensa mecsaua)

UTeHne xyLoXeCcTBEHHON
nutepatypsbl
Nenka/Annnukaymns
dunskynbTypa (ynuua)

06bem
obpazoBartes1bHOIA
Harpysku

40 MUHYT

40 MUHYT

40 MUHYT

40 MUHYT

60 MUHYT



OHW Hegenn

noHeanenbHUK

BTOPHUK

cpena

yeTBepr

nAaATHULa

PacnucaHvne o6pa3oBaTenbLHON AeATeNbLHOCTM B Mawei rpynne (3-4 roga)

Bpems
15 muH.

09:25-09:40
10:30-10.45

09:25-09:40
10:30-10.45

09:25-09:40
10:30-10.45

09:55-10:10
09:30-09:45

09:25-09:40
09:55-10:10
10.30-10:45

obpasoBaTesibHasd
[esATeNnbHOCTb

PeueBoe pa3sutue
hm3nyeckoe passutue

MosHaBaTenbHoOe
passutue
Xy[oXeCTBEHHO-
3CcTeTuyeckoe passutue

[Mo3HaBaTenbHoe
pasButne dusmyeckoe
pa3sutne

Xy[0XeCTBEHHO-
3cTeTUYecKoe pasBuTue
Xy[oXecTBeHHO-
acTeTnyeckoe passutune/
CcoumnanbHO-TMYHOCTHOE
passuTue

Xy[OXeCTBEHHO-
3cTeTnyeckKkoe passuTue
PeueBoe passutue
hm3nyeckoe passutue

Ha3BaHne 0eATESIbHOCTU

PasButne peun/ O6yyeHune

rpamoTte
dunskynbTypa

dopMupoBaHue LLENOCTHONA

KapTUHb

MuUpa/daKcnepuMeHTMpoOBaHue

n mogenmnpoBaHue c
npeaMmetTamMun My3blka

e3MM
dunskynbTypa

Nenka/Annnnkaymns

My3bika/ / MprnobuieHne geten
K NCTOKaM PYCCKOI HapogHOi
KynbTypbl (1 Hepena mecsya)

PncoBaHue

UTeHne Xy[0XeCTBEHHOI
nutepartypbl
huskynbTypa (ynuua)

NTOIO o6bem HefenbHOW Harpy3km:11 3aHAaTuid - 2 yac 45 MUHyT

[OHW Hegenn

noHeanenbHUK

BTOPHUK

cpepa

yeTBepr

naTHULA

Bpemsa
10 muH

09:45-09:55
10:20-10:30

09:45-09:55
10:20-10:30

09:45-09:55
10:20-10:30

09:45-09:55
10:30-10:40

09:45-09:55
10:20-10:30

o6pasoBaTeanaﬂ
AeATEe/IbHOCTb

Mo3HaBaTenbHoe
pa3sutTne
dunsmyeckoe pasputue

Mo3HaBaTenibHOE
passutue
Xy[0XeCTBEHHO-
3CcTeTUYeCcKoe pasBuTue

PeueBoe pa3Butue
dun3nyeckoe passutne

Xy[0XeCTBEHHO-
acTeTMyeckoe passuTue
Xy[0XeCTBEHHO-
acTeTunyeckoe passutue/
CounanbHO-IMYHOCTHOE
passutue

Xy[OXeCTBEHHO-
3cTeTUyYecKoe passuTune
dunsnyeckoe passutue

Ha3BaHWe geATes/IibHOCTU

dopMupoBaHue LLeIOCTHOM

KapTWHbl Mupa
duskynbTypa (rpynna)

JKcnepuMeHTUpOBaHUE ”

MoJesimpoBaHue c
npeametamu
My3blka

Pa3BuTtne peuun/uteHue
Xy[oxXecTBEHHO
nutepartypsbl
dun3kynbTypa (rpynna)

PucoBaHue
My3sbika/ / MpuobuieHne

neTenl K UCToKaM pyccKoi

HapofHol KynbTypbl (1
Hefens mecsauya)

Nenka
duskynbTypa (ynuuya)

NTOIO o6bem HefernbHOW Harpy3km 10 3aHATUI -1 yac 40 MUHYT

00BbLEM

obpasoBaresibHOIA

Harpy3sKku

30 MUHYT

30 MUHYT

30 MUHYT

30 MUHYT

45 MUHYT

PacnncaHne obpasoBaTesibHON AesaTe/IbHOCTU B rpymnne paHHero Bo3pacta (1,5-3 ner)

o6beM

obpasoBaresibHOIA

Harpysku

20 MUHYT

20 MUHYT

20 MUHYT

20 MUHYT

20 MUHYT



No
n/n

CeTKa KpPY>XKOBOW paboThl

(COBMECTHOI AEATENBHOCTY C IETbMMW)

B MBOY «KOpoOMHCKNIA AeTCKUIA cagy»

HasBaHue lpyxka
(coBmecTHOM
LeaATeNbHOCTN)

«M bl
TPYLONO6UBBI»

CnopTUBHbIN
KPYXOK «KpenblL»

«MoaBMXHbIE UTPbI
HapoAoB MuUpa»

PykosoauTesnb

BOCNMMUTAaTeE/lb

W ybnuHa M.A.

BocnuTaTtenb
W y6nHa M.A.

BOCNMTaTeNb
ABepbAHoBa T.B

Mpauk, rpynna

Cpega

15.10-15.25

MoHegeNnbHUK
15.10-15.25

BTopHUK
11.00-11.15

MecTo
npoBefeHUs

MpynnoBasg,
ynuua

['pynnoBas

Ynunua



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTucbukaT 454134806024145915483320249861407208698181236587
Bnageney LLyGuna Mapua AHaTonbeBHa

OeicTevTened C13.08.2024 no 13.08.2025
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